様式第８号（第１５条関係）

長久手市みんなでつくるまち活動補助金実績報告書

　　年　　月　　日

長久手市長　殿

所在地

団体等名称

代表者名

（電話　　　　－　　　　－　　　　）

　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定されました補助対象事

業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

添付書類　　□収支決算書（様式第７－２号）

□記録写真、事業のチラシ等

　事 業 名

事業の内容

実 施 期 間 年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　総 事 業 費

事業成果・効果

可能な範囲で数値化するなどして具体的に記入してください。

様式第８－２号（第１５条関係）

収　支　決　算　書

※領収書等の写しなど補助対象経費に係る支出内容が確認できる資料を添付し

てください。

収入

 科　目 金　額（円） 備　考　（明細）

補助金

自己資金

その他

収入合計

支出

 科　目 金　額（円） 備　考　（明細）

報償費

 旅費

 需用費

 役務費

 委託費

 使用料及び賃借料

 その他の経費

支出合計